Управление образования
Администрации Бейского муниципального района РХ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Куйбышевская средняя школа – интернат им Г.Ф. Кышпанакова»

Приказ

01.09.2025г с. Куйбышево № 4

О создании класса
психолого – педагогической
направленности

В соответствии с распоряжением Правительства РФ от 24 июня 2022 г. № 1686-р «О
Концепции подготовки педагогических кадров для системы образования на период до
2030 года»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Открыть для обучающихся 7 класса с 1 сентября 2025 года на три учебных года на базе
школы класс психолого – педагогической направленности (ППН) в рамках реализации
внеурочной деятельности в основной школе.

3. Утвердить списочный состав обучающихся класса психолого-педагогической
направленности (ППН) (приложение 2).

4. Назначить координатором организации обучения в классе психолого-педагогической
направленности классного руководителя Селигееву Н.В.

5. Координатору Селигеевой Н.В ознакомить обучающихся и их родителей с курсом
внеурочной деятельности для класса ППН

6. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор школы: Топоева О.К

Приложение 2 к приказу №_ от
01.09.2025
«О создании класса психолого –
педагогической направленности»

Списочный состав класса психолого – педагогической направленности

№ Ф.И.
1 Амзараков Артем Дмитриевич
2 Березин Артем Анатольевич
3 Кожевников Кирилл Алексеевич
4 Кургундаев Егор Дмитриевич
5 Мишина Вера Владимировна
6 Райков Алексей Петрович
7 Рябова Злата Эдуардовна
8 Самрин Максим Рамильевич
9 Селигеев Айхан Антонович
10 Селигеев Аяс Витальевич
11 Селигеев Савелий Александрович
12 Селигеева Влада Валерьевна
13 Судочаков Константин Викторович
14 Тогочакова Дарья Денисовна
15 Топоева Варвара Степановна
16 Ультургашева Софья Михайловна
17 Чаптыков Евгений Сергеевич